
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s bluetooth mini reproduktorem se selfie funkcí
1/8

XLayer Selfie tyč 
s bluetooth mini reproduktorem 

se selfie funkcí
P/N: 208978; 208979; 208980; 208981

Návod k použití



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s bluetooth mini reproduktorem se selfie funkcí
2/8

O bezdrátovém mini reproduktoru

Gratulujeme k pořízení XLayer Selfie tyče s externím dálkovým spínačem. Jedná se o skvělé příslušenství k vašemu 
chytrému telefonu, podporující iPhone i Android smartphony.

Doporučujeme si přečíst tento návod k obsluze, abyste poznali svou bezdrátovou selfie tyč lépe. Uchovejte si návod pro 
případné budoucí použití.

Bezdrátový reproduktor zvýší kdekoli váš zážitek z hudby, není to ale jeho jediná funkce. Zároveň slouží také jako bluetooth 
spoušť pro focení selfie pomocí stejně barevné selfie tyče, která je také součástí balení. Pobavte se a zachyťte skvělé 
momenty s přáteli a rodinou nebo jen tak sami!

Funkce:
 � Překvapivě řízný reproduktor o velikosti klíčenky, kompatibilní s iPhone, Android smartphony a ostatními bluetooth 

přehrávači.
 � Jednoduché připojení s bluetooth zařízeními, pro spárování není potřeba kabel.
 � Podporuje hands-free funkci pro telefonování.
 � Integrovaná nabíjecí lithium-polymerová baterie, nabíjení přes microUSB konektor.
 � Maximální výdrž až 4 hodiny při přehrávání hudby.
 � Podporuje vzdálenou spoušť pro vyfocení selfie s možností zoomování*, součástí balení je i selfie tyč.
 � Podporuje přepínání předchozí/následující písně, nastavení hlasitosti +/- a pozastavení (pause) přehrávání.

(* Funkce zoomování nemusí být podporována některými specifickými mobilními telefony)

1.  Vstupní AUX port
2. Nabíjecí microUSB konektor
3. Hands-free / Spoušť pro vyfocení selfie
4. Předchozí píseň + hlasitost / tlačítko pro zmenšení zoomu (oddálení)
5. Další píseň + hlasitost / tlačítko pro zvětšení zoomu (přiblížení)
6.  Tlačítko pro zapnutí / tlačítko pro pozastavení přehrávání (pause)
7. Indikátor funkčnosti zařízení 



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s bluetooth mini reproduktorem se selfie funkcí
3/8

O bezdrátovém mini reproduktoru

Technické specifikace:
 � Bluetooth verze: BT V3.0
 � Připojení: Bluetooth a vstupní AUX port
 � Provozní vzdálenost: až 10 metrů
 � Kapacita baterie: 300 mA
 � Čas nabíjení: přibližně 1,5 hodiny
 � Čas přehrávání: až 4 hodiny
 � Materiál: plast
 � Váha: 45 gramů
 � Velikost: 35×35×38 mm

Obsah balení:
 � Bezdrátový mini reproduktor
 � Teleskopická selfie tyč
 � Držák na telefon
 � USB na microUSB kabel
 � Popruh
 � Uživatelský manuál



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s bluetooth mini reproduktorem se selfie funkcí
4/8

Připojení reproduktoru:
Máte dvě možnosti, jak připojit reproduktor. Bezdrátově přes bluetooth nebo AUX 
kabelem (není součástí balení) přes vstupní AUX port

Bezdrátové připojení přes bluetooth
1. Zapněte reproduktor zmáčknutím tlačítka pro zapnutí. Světelný indikátor funkč-

nosti zařízení začne rychle blikat.
2. Zapněte funkci bluetooth na vašem zařízení, vyhledejte „XLayer Speaker“ 

v seznamu zařízení.
3. Dvakrát poklepejte na „XLayer Speaker“ v seznamu a připojte zařízení, není potřeba 

žádných kabelů. Uslyšíte tón hlásící připojení, světelný indikátor by měl přestat 
blikat.

Připojení přes AUX vstupní port AUX kabelem
1. Zapněte reproduktor zmáčknutím tlačítka pro zapnutí.
2. Připojte jeden 3,5 mm konektor do vstupního AUX portu a druhý 3,5 mm do 

vašeho zařízení. Uslyšíte tón hlásící připojení.

Vypnutí reproduktoru
1. Zmáčkněte tlačítko pro zapnutí po dobu 3-5 sekund.

Ovládání reproduktoru
1. Pro zvednutí příchozího hovoru zmáčkněte tlačítko Hands-free 
2. Pro předchozí skladbu zmáčkněte tlačítko pro předchozí píseň 
3. Pro snížení hlasitosti dlouze zmáčkněte tlačítko pro předchozí píseň 
4. Pro další skladbu zmáčkněte tlačítko pro další píseň 
5. Pro zvýšení hlasitosti dlouze zmáčkněte tlačítko pro další píseň 
6. Pro pozastavení přehrávání zmáčkněte krátce tlačítko pro zapnutí 

Návod k použití (mód reproduktoru)



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s bluetooth mini reproduktorem se selfie funkcí
5/8

Návod k použití (selfie mód)

Připojení reproduktoru:
1. Zapněte reproduktor zmáčknutím tlačítka pro zapnutí.
2. Zapněte funkci bluetooth na vašem zařízení, vyhledejte „XLayer Speaker“ 

v seznamu zařízení.
3. Dvakrát poklepejte na „XLayer Speaker“ v seznamu a připojte zařízení, není 

potřeba žádných kabelů.

Změna na selfie mód:
Reproduktor je v základu připojen do módu reproduktor. Zmáčkněte hands-free 
tlačítko po dobu 3-5 sekund pro přepnutí do selfie módu. Měli byste slyšet „du du“ 
informační tón.

Vyfoťte fotku:
Pro vyfocení fotky zmáčkněte tlačítko pro vyfocení selfie  
Pro zmenšení zoomu (oddálení) zmáčkněte tlačítko  
Pro zvětšení zoomu (přiblížení) zmáčkněte tlačítko 

POZOR: Zaznamenali jste potíže u telefonu s operačním systémem Android?
Pokud máte telefon se starší verzí systému Android a nefunguje vám spoušť pro pořízení fotografie nebo videa, 
stáhněte si prosím zdarma aplikaci Camera 360 či jinou podobnou aplikaci přes Google Play. Protože je Android 
open source systém, nemusí být spoušť ve výjimečných případech kompatibilní s předpokládanou funkcí. Jeho 
zmáčknutím pak může chybně zvyšovat hlasitost či ovládat jinou funkci.



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s bluetooth mini reproduktorem se selfie funkcí
6/8

Připevněte držák telefonu k selfie tyči
 � Připojte držák a tyč pomocí matice a šroubu
 � Otáčením upevněte

Upevněte telefon do držáku
 � Zatáhněte za držák pro zvětšení prostoru pro uchycení telefonu
 � Umístěte váš telefon a uvolněte držák, telefon bude pevně 

uchycen

Upevněte svůj telefon (selfie mód)



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s bluetooth mini reproduktorem se selfie funkcí
7/8

Nabijte reproduktor

Když je baterie vybitá nebo už skoro vybitá, prosím nabijte reproduktor. Připojte reproduktor k USB nabíjecímu zdroji (např. 
počítač, USB nabíječka) přes microUSB kabel.

USB nabíječka

Powerbanka

Notebook



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s bluetooth mini reproduktorem se selfie funkcí
8/8

Varování a informace

Když je baterie vybitá nebo už skoro vybitá, prosím nabijte reproduktor. Připojte reproduktor k USB nabíjecímu zdroji (např. 
počítač, USB nabíječka) přes microUSB kabel.

Varování
 � Nabíjejte reproduktor pouze microUSB kabelem, který je součástí balení.
 � Rozebráním reproduktoru  přicházíte o záruku, nesnažte se reproduktor rozmontovávat.
 � Nepouštějte reproduktor nebo s ním netřepejte, může to způsobit poškození základní desky nebo obvodů.
 � Reproduktor není voděodolný, nepoužívejte ho ve vlhkých prostorách (např. v kuchyni nebo koupelně).
 � Reproduktor má uvnitř sebe baterii, nenechávejte ho proto na přímém slunci nebo ve velmi horkém prostředí
 � Reproduktor není hračka ani potravina, držte ho z dosahu malých dětí.

Tímto společnost Gaudio prohlašuje, že produkt Xlayer Selfie-Stick & Fun-Bundle je v souladu se základními požadavky 
a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 1999/5/EC. Prohlášení o shodě naleznete na této adrese:

www.gaudio.de/ke/208978-79-80-81.pdf

Elektrické zařízení nepatří do směšného odpadu. Pro řádnou likvidaci kontaktujte nejbližší sběrný dvůr.


